
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

3 сентября 2024 года № 58-1 

Санкт-Петербург 

О некоторых вопросах, связанных 

 с изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3.5 Порядка организации голосования в 

местах содержания под стражей подозреваемых и обвиняемых на выборах, 

назначенных на 8 сентября 2024 года, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии российской Федерации от 17.07.2024 

№177/1417-8, с учетом сведений о числе избирателей, обладающих активным 

избирательным правом, Территориальная избирательная комиссия № 17           

р е ш и л а: 

1. Передать в срок не позднее 3 сентября 2024 года временной  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2286 макеты 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах, назначенных на 8 

сентября 2024 года (далее – избирательные бюллетени). 

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2286 

 в срок не позднее 4 сентября 2024 года осуществить изготовление на 

основании переданных макетов избирательных бюллетеней по каждому виду 

выборов в количестве, указанном в приложении к настоящему решению. 

3. Секретарю Территориальной избирательной комиссии № 17  

Демидовой Т.В. при необходимости оказать временной участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2286 содействие в 

изготовлении избирательных бюллетеней. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 

 



 
Приложение 

к решению Территориальной  

избирательной  комиссии № 17 

от «03» сентября 2024г. № 58-1 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование выборов 
Число 

избирателей 

Количество 

изготавливаемых 

бюллетеней 

Выборы Главы Республики 

Башкортостан 
5 7 

Досрочные выборы Губернатора 

Хабаровского края 
1 3 

Выборы Губернатора 

Волгоградской области 
5 7 

Выборы Губернатора Вологодской 

области 
3 5 

Досрочные выборы Губернатора 

Калининградской области 
1 3 

Выборы Губернатора Курганской 

области 
1 3 

Выборы Губернатора Мурманской 

области 
2 5 

Досрочные выборы Губернатора 

Самарской области 
1 3 

Выборы Губернатора Челябинской 

области 
2 5 

 

Итого: 

 

21 

 

41 

 
 


